
     
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 
 
Oggetto: VARI EDIFICI 

- Istituto di Igiene (via A. Pastore n. 1): Realizzazione impianto di 
condizionamento 1° piano Blocco centrale 

- Ex Chimica Industriale (C.so Europa n. 30): Riqualifica impianto di 
riscaldamento SIMAV 1° piano 

- DIMI (V.le Benedetto XV n. 6): Realizzazione impianto di 
condizionamento stanza Sterilizzazione 4° piano 404 

 
GPL 11859 CIG 9444462897 CUP D32B22001290005     

        
 

IL DIRIGENTE DELL’ AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 

 
VISTO  la determina n. 5388 del 21.09.2022 con cui il P.I. Roberto 

Lambertini è nominato RUP della procedura in oggetto; 
 
VISTO la determina n. 5598 del 29.09.2022 con cui sono stati nominati i 

soggetti incaricati per l’intervento in oggetto; 
 
CONSIDERATO che, nelle determine sopra citate, era stato erroneamente indicato 

nell’oggetto la suddivisione in lotti; 
 
 

DETERMINA 
 
che, nelle determine n. 5388 e n. 5598 sopra indicate, l’oggetto e la corretta descrizione 
degli interventi sono di seguito riportati: 
“VARI EDIFICI 
- Istituto di Igiene (via A. Pastore n. 1): Realizzazione impianto di 
condizionamento 1° piano Blocco centrale 
- Ex Chimica Industriale (C.so Europa n. 30): Riqualifica impianto di 
riscaldamento SIMAV 1° piano 
- DIMI (V.le Benedetto XV n. 6): Realizzazione impianto di condizionamento 
stanza Sterilizzazione 4° piano 404 
CIG 9444462897 CUP D32B22001290005” 

 
 
 

             IL DIRIGENTE    
        (Arch. Mauro Maspero)  

    Firmato digitalmente 


